PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.09.2018  № 615
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.08.2018 № 576 «Об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в 2018 – 2019 учебном году»

В соответствии с Положением об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 23.04.2014 №333, в связи с изменением маршрута № 2, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.08.2018 № 576 «Об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в 2018– 2019 учебном году» следующие изменения:

1. В пункте 1  подпункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. г. Ельня – д. Коноплинка – д. Теренино - с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа) – д. Мазово – д. Подлипки – с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа) – д. Уварово –с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа)

и обратно».

2. Приложение к постановлению Администрации «график маршрута автобуса  № 2», изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Начальнику отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Е.П. Николаенковой  взять под личный контроль вопросы обеспечения безопасности перевозок обучающихся.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования

"Ельнинский район"

Смоленской области

от 12.09.2018  № 615
Графики  движения школьных автобусов
Автобус №2

	7-00
	Ельня

	7-10
	Коноплинка

	7-35
	Теренино

	7-45
	Коробец

	8-05
	Мазово

	8-25
	Подлипки

	8-35
	Коробец

	8-45
	Уварово

	8-55
	Коробец

	14-20
	Коробец

	14-30
	Уварово

	14-40
	Коробец

	14-50
	Подлипки

	15-10
	Мазово

	15-30
	Коробец

	15-40
	Теренино

	16-05
	Коноплинка

	16-15
	Ельня

Рег. № 0615 от 12.09.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 12.09.2018 15:14:24, Распечатал________________